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 Ushbu maqola ingliz tilini o‘rgatishda o‘yinlardan 

foydalanish muhimligiga bag‘ishlangan. Maqolada ingliz 

tili darslarini o‘qitishda o‘yinlarning roli asoslanadi. 

Darslarni mashg‘ulotlar orqali o‘rgatish materiallar, 

buyumlar, rasmlar, o‘yinchoqlar, o‘yinlar, suhbat 

qismlari va boshqa rekvizitlarni qulay saqlash va 

osongina olishni talab qiladi. Maqolada ingliz tili 

darslarida foydalanish uchun o‘yinlarning bir nechta 

misollari keltirilgan. Ingliz tili darslarida ushbu interfaol 

usullardan foydalanish til o‘rganishni yanada foydali va 

mazmunli qiladi. Darslarda o‘quvchilar tafakkurini 

rivojlantirishga qaratilgan faol o‘yinlardan foydalanish 

darsda qo‘yilgan maqsadga erishishga yordam beradi.  
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Chet tilini o'rgatish qiyin ish. Mutaxassislarning ta'kidlashicha, chet tilini o'qitishda interfaol 

usullarning o'rni juda muhim, chunki u o'quvchilarni rag'batlantiradi va butun dars davomida 

ularning qiziqishlarini saqlaydi. Interfaol usullarga o'yinlar, qo'shiqlar, she'rlar, mashg'ulotlar 

kiradi. Til o'rganishning asosiy maqsadi chet elliklar bilan muloqot qilishdir, shuning uchun 

birinchi navbatda o'qituvchilar o'quvchilarning muloqot qilish qobiliyatini oshirishlari kerak. 

Buning uchun bizga interfaol usullar kerak, o'quvchilar dars davomida turli o'yinlarga jalb 

qilinishi mumkin, bu turli xil ko'nikmalar - gapirish, yozish, tinglash va o'qish bo'yicha til 

amaliyotini ta'minlaydi . Shuningdek, o'yinlar o'quvchilarning so'z boyligini oshirish 

ko'nikmalarini oshiradi. Ko'pgina tajribali darsliklar va metodik qo'llanmalar mualliflari 

o'yinlar nafaqat vaqtni to'ldiradigan mashg'ulotlar, balki katta tarbiyaviy ahamiyatga ega 

ekanligini ta'kidlaydilar. WR Lining fikricha, ko'pgina til o'yinlari o'quvchilarni to'g'ri shakllarni 

o'rganish haqida o'ylash o'rniga tildan foydalanishga majbur qiladi [5]. Shuningdek, u 

o'yinlarga chet tilini o'qitish dasturining periferik emas, markaziy qismi sifatida qarash 

kerakligini aytadi. Shunga o'xshash fikrni Richard-Amato ham bildiradi, u o'yinlarni qiziqarli 

deb hisoblaydi, lekin ularning pedagogik ahamiyatini, xususan, chet tilini o'qitishda e'tibordan 

chetda qolishdan ogohlantiradi. O'yinlardan foydalanishning ko'plab afzalliklari bor. "O'yinlar 

tashvishlarni kamaytirishi mumkin, bu esa kirishni olish ehtimolini oshiradi" [8]. Ular juda 
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rag'batlantiruvchi va qiziqarli bo'lib, uyatchan talabalarga o'z fikrlari va his-tuyg'ularini 

ifodalash uchun ko'proq imkoniyat berishlari mumkin [ 4]. Ular, shuningdek, o'quvchilarga chet 

tilida yangi tajribalarni o'zlashtirish imkonini beradi, bu odatiy dars davomida har doim ham 

mumkin emas. Bundan tashqari, Richard-Amatodan iqtibos keltiradigan bo'lsak, ular "sinfdagi 

muntazam mashg'ulotlarga chalg'itishni qo'shadilar", muzni buzadilar, "lekin ular yangi 

g'oyalarni kiritish uchun ham ishlatiladi" [3]. O'yinlar yordamida yaratilgan qulay, qulay 

muhitda talabalar narsalarni tezroq va yaxshiroq eslab qolishadi [6]. SM Silversning 

ta'kidlashicha, ko'plab o'qituvchilar o'yinlarni "ta'lim vositasi" sifatida ishlatishga ishtiyoq bilan 

qarashadi, lekin ular ko'pincha o'yinlarni shunchaki vaqtni to'ldiruvchi, "burg'ulash 

monotonligidan tanaffus" yoki bema'ni harakatlar sifatida qabul qilishadi. Uning ta'kidlashicha, 

ko'plab o'qituvchilar ko'pincha tinch muhitda haqiqiy o'rganish sodir bo'lishi va talabalar 

o'zlari duch kelgan va ilgari amalda bo'lgan tildan foydalanishiga e'tibor bermaydilar. 

Qo'shimcha yordam Zdybiewska tomonidan keladi, u o'yinlar tilni mashq qilishning yaxshi usuli 

deb hisoblaydi, chunki ular o'quvchilar kelajakda tilni real hayotda nima maqsadda qo'llashlari 

haqida model beradi. O'yinlar lug'atni turli yo'llar bilan o'rganishda afzalliklarga va 

samaradorlikka ega. Birinchidan, o'yinlar talabalar uchun dam olish va zavq bag'ishlaydi, 

shuning uchun ularga yangi so'zlarni osonroq o'rganish va saqlashga yordam beradi. 

Ikkinchidan, o'yinlar odatda do'stona raqobatni o'z ichiga oladi va ular o'quvchilarni qiziqtiradi. 

Bular ingliz tilini o'rganuvchilarni o'quv faoliyatiga jalb qilish va faol ishtirok etish uchun 

motivatsiya yaratadi. Uchinchidan, lug'at o'yinlari sinfga haqiqiy dunyo kontekstini olib kiradi 

va o'quvchilarning ingliz tilidan moslashuvchan, kommunikativ tarzda foydalanishini 

oshiradi.Shuning uchun lug'atni o'rgatish va o'rganishda o'yinlarning rolini inkor etib bo'lmaydi. 

Biroq, lug'at o'yinlaridan maksimal darajada foydalanish uchun mos o'yinlarni tanlash kerak. 

O'yin o'tkazilishi kerak bo'lganda, talabalar soni, malaka darajasi, madaniy kontekst, vaqt, 

o'rganish mavzusi va sinf sharoitlari hisobga olinishi kerak bo'lgan omillardir.  “O‘yinlar orqali 

so‘z boyligini o‘rganish har qanday sinfda qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan samarali va qiziqarli 

usullardan biridir. Tadqiqotlarimiz natijalari shuni ko'rsatadiki, o'yinlar nafaqat o'yin-kulgi 

uchun, balki undan ham muhimi, foydali amaliyot va til darslarini qayta ko'rib chiqish uchun 

ishlatiladi, bu esa o'quvchilarning kommunikativ kompetentsiyasini oshirish maqsadiga olib 

keladi.'[7] M. Marta Lengeling. va Keysi Malarcher, 1997-yilda Forum jurnalida yozganlaricha, 

talabalar qanday foyda olishlari mumkinligini ko'proq o'rganadilar: “EFL sinfidagi dars 

rejalarini to'ldirish maqsadida o'qituvchilar ko'pincha o'yinlarga murojaat qilishadi. Sinfda 

o'yinlardan foydalanishni asoslash o'quvchilarga turli yo'llar bilan foyda keltirishi yaxshi 

isbotlangan. Bu imtiyozlar til o‘rganishning kognitiv jihatlaridan tortib, kooperativ guruh 

dinamikasigacha.' 

 [1]Ingliz tili darslarida interfaol usullardan foydalanish foydaliroq va mazmunli, shuningdek, 

yangi so'z va so'z birikmalarini, mavzuni, madaniyatni va hokazolarni o'rgatishning oson usuli 

hisoblanadi.Bolalarga ESLni o'rgatishning ko'plab usullari mavjud, ammo buni amalga 

oshirishning eng qiziqarli va foydali usullaridan biri bu ingliz o'yinlaridan foydalanishdir. 

Masalan, lug'atni o'rgatishda interfaol o'yinlar uchun "Pichirlash o'yini" yoki "Buzilgan 

telefon" til o'rganuvchilar bilan o'ynash uchun yoqimli va qiziqarli o'yin. Ushbu o'yinda 

o'qituvchi g'oliblarni aniqlash uchun ochkolarni saqlab qolishi yoki faqat zavq uchun o'ynashi 

mumkin. Sinf ikkita teng guruhga bo'lingan. Agar talabalar soni toq bo'lsa, biri o'qituvchiga 

"yordamchi" bo'lishi mumkin. Ikkala jamoa ham sinf o'rtasiga chaqiriladi. Guruhlarga 
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o'qituvchi yoki yordamchining o'ng va chap tomonidan joy olish so'raladi. Masalan, A guruhi 

o'ngda, B guruhi esa chap tomonda. O'qituvchi satrlardagi birinchi shaxsga xabarni 

pichirlaydi. O'yin birinchi o'yinchilar xabarni bilganlarida boshlanadi . Keyin har bir o'yinchi 

xabarni oxirgi o'yinchiga kelguniga qadar guruhdagi keyingi o'yinchiga pichirlaydi . Xabarni 

birinchi bo'lib to'g'ri takrorlagan guruh ball oladi . Ballarni hisoblash uchun o'qituvchining 

yordamchisi mas'uldir. Ikkinchi navbatda turgan o'yinchilar navbatdagi xabarga navbat 

berishadi. O'yin oxirgi o'yinchi navbatda birinchi bo'lguncha davom etadi .[ 2]EFL darslarida 

o'yinlardan foydalanishning ahamiyatini o'rganish edi. Ushbu topilmalar shuni ko'rsatadiki, 

o'yinlardan foydalanish til o'rganish uchun yuqori motivatsiyadan tashqari, qiziqarli va 

qoniqish muhitini yaratadi. Shuni tushunish mumkinki, o'yinlar til o'rgatish sinflarida ham 

o'qituvchi, ham o'quvchilar uchun qulay muhit yaratish nuqtai nazaridan juda muhim 

vositadir, o'yinlar qiziqarli emas, balki ta'lim maqsadiga ega bo'lsa, juda foydali. 
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